SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS- GRADUAÇÃO – PROPESP

DIRETORIA DE PESQUISA– DIPESQ

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E
INICIAÇÃO TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO PIBIC - CNPq E FAPERGS 2022-
2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O professor Dr. Hemerson Luiz Pase da Faculdade de Direito - FADIR torna público
Processo Seletivo Simplificado para Bolsista de Iniciação Científica em acordo com os
termos do PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA INICIAÇÃO TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO - PIBIC do CNPq e
FAPERGS 2022-2023, conforme descrição abaixo.

Inscrições homologadas Matrícula
Dyaila Polare Dias Araujo 148925
Jhenifer Oliveira 157579
Sanny Cristina Caldas Thomaz 148933
Terezinha de Jesus Pereira  157661

Inscrições não homologadas por ausência de documentação Matrícula
Cassia Cardoso 127300
Carla Emanoela Bezerra Silva Monteiro 156746

A entrevista será realizada no dia 05/08/2022 às 10 horas na sala 1104 do Campus FURG.
SVP.

Santa Vitória do Palmar, 02 de setembro de 2022.

Prof. Dr. Hemerson Luiz Pase

		2022-09-02T14:24:02-0300